COMISSÃO DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Sr. JORGE SOLLA)

Requer  o  aditamento  ao  REQ  nº
39/2023 (audiência pública para debater os
efeitos  na  saúde  humana  do  fracking/
fraturamento hidráulico para extração de gás
de xisto) para inclusão de convidado.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Art. 117, VIII

e Art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o aditamento ao

Requerimento nº 39/2023 sobre reunião de audiência pública para debater os

efeitos na saúde humana do fracking (fraturamento hidráulico) para extração de

gás de xisto, já aprovado nesta Comissão, para incluir o seguinte convidado:

Luiz  Raimundo  Barreiros  Gavazza,  Diretor-Presidente  da

Companhia de Gás da Bahia (Bahiagás).

Sala da Comissão, em 4 de abril de 2023.

*C
D2

36
29

12
74

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Solla
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236291274000

RE
Q

 n
.6

8/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
04

/2
02

3
09

:5
4:

41
.9

63
 -

CS
AU

DE